
Materiale pentru intretinere

I.D.: 46782525

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.121,85 RON - 1.121,85 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea- Valoare T.V.A 1 - CIMENT EXTRADUR 40KG BUC 2,000 21,8487 43,70 8,30 2 - CIMENT EXTRADUR 40KG BUC 2,000 21,8487 43,70 8,30 3 RACORD CU 3 CAI PT FURTUN BUC 6,000 1,6807 10,08 1,92 4 - RACORD DUBLU PT FURTUN BUC 1,000 0,8403 0,84 0,16 5 - FURTUN ARMAT 3/4X20M BUC 9,000 50,4202 453,78 86,22 6 - CONECTOR LEGAT.FURTUN 3/4 BUC 12,000 3,7815 45,38 8,62 7 7032 - CONECTOR FURTUN 3/4 BUC 24,000 2,9412 70,59 13,41 8 - ASPERSOR METALIC CU PIVOT BUC 10,000 42,0168 420,17 79,83 9 - CONECTOR ADAPTOR 3/4-1 BUC 10,000 3,3613 33,61 6,39
